
 

Decreto Dirigenziale n. 60 del 06/03/2014

 
Dipartimento 51 - Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PO CAMPANIA FSE 2007-2013. FONDO MICROCREDITO FSE. APPROVAZIONE

ELENCHI DOMANDE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  10 Marzo 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 

a. che con DGR n.733 del 19/12/2011 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato dal 
Fondo Sociale Europeo (FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR 
FSE), destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 100.000.000,00 a valere  sugli  
Assi  I,  II e  III del Programma ; 

b. che la citata DGR n.733/2011 ha demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house della 
Regione Campania, la gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione il compito di adottare tutti i 
provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo Microcredito FSE”, compresi quelli relativi alla 
certificazione della spesa, autorizzando la medesima, alla sottoscrizione del relativo Accordo di 
finanziamento con la società Sviluppo Campania Spa,  nonché di definire la strategia di 
attuazione e le modalità operative del Fondo secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e 
gli indirizzi forniti con la medesima delibera; 

c. che in data 28/12/2011 n° REP. 5, è stato sottos critto l’Accordo di Finanziamento tra l’Autorità di 
Gestione del POR FSE Campania 2007/13 e Sviluppo Campania Spa; 

d. che con DD n.421 del 27/12/2011 è stato istituito il Team per l’operazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, nelle relative attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

e. che con DD n.422 del 28/12/2011 è stato impegnato e di liquidato a favore della Sviluppo 
Campania s.p.a. l’importo complessivo di € 65.000.000,00;  

f. che, ai sensi dell’art. 6 comma 6.1 del citato Accordo di finanziamento, con DD n. 4 del 
31/01/2012,  è stato istituito il Comitato di Monitoraggio del Fondo Microcredito, composto dal 
Responsabile della Programmazione Unitaria, che lo presiede, dall’Autorità di Gestione e dai 
Responsabili di Obiettivo Operativo che concorrono al finanziamento del Fondo;  

g. che con DD 498 del 19/06/2012 sono stati approvati il Piano Operativo del Fondo Microcredito 
FSE, redatto da Sviluppo Campania Spa e direttive di Attuazione del Fondo Microcredito FSE; 

h. che, in conformità alle suddette direttive di attuazione, con DD n. 671 del 28/09/2012 è stato 
approvato l’avviso per la presentazione delle istanze a valere sul Fondo Microcredito FSE; 

i. che con DD n. 96/2013, successivamente rettificato con DD n. 116/2013, è stato approvato un 
primo elenco di domande ammesse e non ammesse al finanziamento del Fondo Microcredito 
FSE; 

j. che con successivi Decreti Dirigenziali n.n. 202/2013, 334/2013, 362/2013, 393/2013, 504/2013,   
638/2013, 700/2013, 1/2013, 131/2013, 9/2014 e 35/2014 si è proceduto all’approvazione degli 
ulteriori elenchi trasmessi da Sviluppo Campania sulla base dell’istruttoria dalla stessa condotta; 

 
CONSIDERATO 

a. che ai sensi del paragrafo 5 comma 2 dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’Autorità di 
Gestione il compito di prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati da 
Sviluppo Campania SpA e di adottare le determinazioni di concessione o di non concessione del 
finanziamento, comunicando le stesse a Sviluppo Campania SpA per gli adempimenti 
conseguenti; 

b. che con la nota prot. n. 1212/PU del 04/03/2014 Sviluppo Campania ha trasmesso ulteriori 
elenchi con gli esiti delle istruttorie realizzate su 153  istanze con allegate le schede di 
valutazione per singola domanda, proponendone n.32 per la decadenza, n.104 per la non 
ammissibilità, 17 per la non accoglibilità; 

 
RITENUTO 

a. di dover approvare gli elenchi delle istanze proposte per la decadenza, la non ammissibilità  e 
per la non accoglibilità, trasmessi da Sviluppo Campania con la succitata nota prot. n.1212/PU 
del 04/03/2014; 

 
VISTI 

a. il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
b. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  10 Marzo 2014



 

 

 
 

c. il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
d. il Reg. (CE) n. 800/2008; 
e. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
f. la DGR 733 del 19/12/2011; 
g. l’Accordo di Finanziamento Repertorio n. 5 del 28/12/2011 
h. il DD 421 del 27/12/2011;  
i. il DD 4 del 31/01/2012; 
j. DD 498 del 19/06/2012; 
k. DD n. 671 del 28/09/2012; 
l. la D.G.R. 427/2013; 
m. la nota prot. n. 1212/PU del 04/03/2014; 

 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile ai sensi del Decreto Dirigenziale n. 421 
del 27/12/2011, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente di Staff  ai sensi della 
DGR 427/2013; 

 
DECRETA 

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate 
1. di approvare, tenuto conto delle risultanze comunicate da Sviluppo Campania con la nota prot. 

n.1212/PU del 04/03/2014, l’allegato 1 “Domande non ammesse”, l'allegato 2 “Domande non 
ammissibili”, l’allegato 3 “Domande non accoglibili; 

2. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza: 
– al Capo di Gabinetto – Responsabile della Programmazione Unitaria; 
– al Capo Dipartimento Programmazione e Sviluppo Economico; 
– ai Responsabili degli Obiettivi Operativi b2), b3), c1),c2), c3), c5), e3), e4), g3) g7), g9), g12), 

d2) e g6)del POR Campania FSE 2007-2013; 
– a Sviluppo Campania Spa; 
– all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013; 
– alla Segreteria di Giunta per gli adempimenti connessi alla registrazione del provvedimento; 
– al Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione. 

 
Carannante 

 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  10 Marzo 2014



Allegato 1 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

180 19/11/12 11.18 TRUPPO ANGELO TRPNGL66S22F839F 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data  19/11/2012, 
non è stata spedita in forma cartacea.

1142 20/11/12 3.56 VACCARO GIOVANNA VCCGMN72S43B644X 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data  20/11/2012, 
non è stata spedita in forma cartacea.

1331 20/11/12 17.12 SIRICA SALVATORE SRCSVT72E13H703S 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data  20/11/2012, 
non è stata spedita in forma cartacea.

1342 20/11/12 17.30 PAGANO GIUSEPPE PGNGPP88P21B715N 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data  20/11/2012, 
non è stata spedita in forma cartacea.

1442 20/11/12 23.29 DI BENEDETTO CORRADO DBNCRD82B17B715I 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data  20/11/2012, 
non è stata spedita in forma cartacea.

1621 21/11/12 22.16 D'ACIERNO SILVIO DCRGRL79B08A509R 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data  21/11/2012, 
non è stata spedita in forma cartacea.

1663 22/11/12 11.41 PELUSO STEFANIA PLSSFN81H64A509A 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data  22/11/2012, 
non è stata spedita in forma cartacea.

1721 22/11/12 18.06 PORRECA PIETRO PRRPTR93B04G039I 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data  22/11/2012, 
non è stata spedita in forma cartacea.

1723 22/11/12 18.11 PINO STEFANIA PNISFN76R51B963U 03/03/2014 Violazione art. 7 - Mancanza degli allegati 1, 2 e 3 di uno 
dei soci.

1724 22/11/12 18.16 PARISI GIOVANNA PRSGNN62R59G242M 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data  22/11/2012, 
non è stata spedita in forma cartacea.

1733 22/11/12 18.58 GERARDI CONCETTA GRRCCT74H48C352Q 03/03/2014 Violazione art. 7 - Mancanza del titolo di disponibilità della 
sede.

1793 23/11/12 12.09 MEROLA FRANCESCO MRLFNC84H03B963S 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data  23/11/2012, 
non è stata spedita in forma cartacea.

1840 23/11/12 17.41 NOVELLI CARLO NVLCRL78B01B963W 03/03/2014 Violazione art. 7 - Mancanza del titolo di disponibilità della 
sede.

Fondo Microcredito FSE 1
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 1 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

1917 24/11/12 13.34 MARTIGNETTI DANIELE MRTDNL91A15A783W 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data  24/11/2012, 
non è stata spedita in forma cartacea.

1919 24/11/12 14.21 TUCCILLO ALESSANDRA TCCLSN82C50F839H 03/03/2014 Violazione art. 7 - Mancanza dell'allegato 1 di due soci.

1922 24/11/12 15.46 GIAQUINTO ORSOLA GQNRSL48A56L086I 03/03/2014 Violazione art. 7 - Mancanza del titolo disponibilità sede

1960 26/11/12 9.23 NATALE GIUSEPPE NTLGPP76C16F988I 03/03/2014 Violazione art. 7 - Mancanza dei seguenti documenti: 
dichiarazioni dei redditi degli ultimi due anni; dichiarazione 
sostitutiva di certificazione vigenza; titolo di disponibilità 
della sede; preventivi.

1962 26/11/12 9.36 MOSCHIANO GIUSEPPE MSCGPP92L24I438M 03/03/2014 Violazione art. 7 - Mancanza dell'allegato n. 1 di uno dei 
soci..

2351 30/11/12 17.26 BALDARI GIADA BLDGDI76M52F839I 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data  30/11/2012, 
non è stata spedita in forma cartacea.

2471 03/12/12 15.19 FICO ANTONIETTA FCINNT90B60H834W 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data  03/12/2012, 
non è stata spedita in forma cartacea. 

2557 04/12/12 12.45 DEL PRETE ROSA DLPRSO69L62D789W 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data  04/12/2012, 
non è stata spedita in forma cartacea. 

2816 07/12/12 16.24 DE SIMONE LUIGI ANTONIO DSMLNT84A24C495F 03/03/2014 Violazione art. 7 - Mancanza dei seguenti documenti: 
Allegati 1-2-3 compilati e firmati, preventivi, copia del 
documento di riconoscimento, atto costitutivo e 
dichiarazione sostitutiva di certificazione di vigenza.

2892 09/12/12 19.24 MILO MARIO MLIMRA81L25F839Z 03/03/2014 Violazione art. 7 - Mancanza dei seguenti documenti:
- Allegato 1 relativamente a due soci;
- Titolo disponibilità dei locali;
- Copia documento di riconoscimento di un socio.

2919 10/12/12 11.26 CARILLO ANTONIETTA CRLNNT65P41F839X 03/03/2014 Dalla verifica della documentazione allegata alla domanda 
non risulta la presenza dei documenti richiesti; in 
particolare si rileva l'assenza del titolo di disponibilità della 
sede.

Fondo Microcredito FSE 2
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 1 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

2929 10/12/12 12.05 GALLOTTA MARIANNA GLLMNN85M67F839G 03/03/2014 Violazione art. 7 - Mancanza dei seguenti documenti: 
titolo di disponibilità dell'immobile, dichiarazione sostitutiva 
di certificazione di vigenza e bilanci/dichiarazione redditi 
ultimi due anni.

2936 10/12/12 12.47 GAGLIARDI DOMENICO GGLDNC86D07L245C 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data 10/12/2012,  
non è stata spedita in forma cartacea.

2937 10/12/12 12.54 ROCCO CIRO RCCCRI88A17F839X 03/03/2014 Violazione art. 7 - Mancanza dei seguenti documenti:
- Titolo disponibilità dei locali;
- Dichiarazione sostitutiva di certificazione vigenza;
- Presenza dei bilanci o dichiarazione redditi ultimi due 
anni (ditta individuale operativa dal 2008), è stato allegato 
solo il bilancio di verifica al 31/12/2011.

2947 10/12/12 15.32 BARRETTA VINCENZO BRRVCN85T28F839P 03/03/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni, inviata telematicamente in data 10/12/2012,  
non è stata spedita in forma cartacea.

2962 10/12/12 17.04 RUGGIERO ANNA RGGNNA88L65F839E 03/03/2014 Violazione art. 7 -  Mancanza degli Allegati 1 e 2 relativi 
ad un socio, titolo di disponibilità dell'immobile, 
dichiarazione sostitutiva di certificazione di vigenza e 
bilanci/dichiarazione redditi ultimo anno.

2969 10/12/12 17.55 LA MANNA ANGELA LMNNGL73M52Z401B 03/03/2014 Violazione art. 7 - Mancanza degli Allegati 1 e 2 relativi ad 
un socio.

2975 10/12/12 18.18 DE FALCO FRANCESCA DFLFNC93E57F839Q 03/03/2014 Violazione art. 7 . Mancanza dei seguenti documenti:
- allegato 1 di un socio;
- documento di riconoscimento di un socio;
- preventivi;
- titolo disponibilità dei locali;
- dichiarazione sostitutiva di certificazione vigenza;
- presenza dei bilanci o dichiarazione redditi ultimi due 
anni.
La domanda risulta, inoltre, inviata oltre i 5 giorni previsti 
dall'avviso.

2992 10/12/12 19.49 ORSI RAFFAELE RSORFL62D25H892B 03/03/2014 Violazione art. 7 -  Mancanza dei preventivi relativi ai beni 
d'investimento richiesti.

Fondo Microcredito FSE 3
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammissibili

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

236 19/11/12 11.48 BUONOMO MARCO BNMMRC93L18H892L 25/02/2014
625 19/11/12 15.08 COSTANTINI MONICA CSTMNC82P64L736A 25/02/2014
976 19/11/12 20.06 TIERI LILIANA TRILLN67R47D086A 25/02/2014
1006 19/11/12 20.51 CARPINELLI MARIANNA CRPMNN81L64A717O 04/03/2014

1036 19/11/12 21.46 CERONE PASQUALINA CNRPQL70H70D332E 03/03/2014
1055 19/11/12 22.14 CAPALBO CARMINE CPLCMN88E05A091M 25/02/2014
1057 19/11/12 22.17 BAMONTE MICHAEL BMNMHL88C21A091M 25/02/2014
1061 19/11/12 22.23 RONSINI ROBERTO RNSRRT90L16A091Y 25/02/2014
1065 19/11/12 22.27 TORRUSIO IVAN TRRVNI82M20A091K 25/02/2014
1084 19/11/12 23.14 ETTORRE MARIO TTRMRA82L25L628S 04/03/2014
1087 19/11/12 23.19 MARCIANO CATIA MRCCTA79E44A091K 25/02/2014
1090 19/11/12 23.24 ROMANOVA NATALIA RMNNTL75L49Z154M 25/02/2014
1114 20/11/12 0.29 MACINANTE CRISTIAN MCNCST79M06A091M 25/02/2014
1118 20/11/12 0.53 PEZZELLA CARMELINA PZZCML63H46H101N 04/03/2014

1122 20/11/12 1.13 VAINA SERGIO 
ANTONIO

VNASGN82C14A091M 25/02/2014

1123 20/11/12 1.16 D'AMICO CONCETTA DMCCCT60H56F839U 04/03/2014
1131 20/11/12 1.51 BANI LUCIA BNALCU94D70F839I 25/02/2014
1136 20/11/12 2.19 RUSSO LUIGI RSSLGU52D20F839B 25/02/2014
1147 20/11/12 6.35 CALVANESE MARIANNA CLVMNN87R67A783E 04/03/2014

1152 20/11/12 7.21 FUSCO MARIA FSCMRA90D66A783H 04/03/2014
1157 20/11/12 8.44 MAZZONE NICOLA MZZNCL83A17A783M 04/03/2014
1191 20/11/12 10.51 VASTOLA CLAUDIO VSTCLD88B04L259Z 25/02/2014
1222 20/11/12 12.00 FUSCO ANNA PIERINA FSCMNPR53M69L254 27/01/2014
1256 20/11/12 12.50 MOLITIERNO 

FRANCESCO
MLTFNC79P30A783F 04/03/2014

1257 20/11/12 12.53 NOTARFRANCESCO 
GIOVANNI

NTRGNN76L02D390I 25/02/2014

1306 20/11/12 15.45 CASTALDO LUCIA CSTLCU83H46R512U 04/03/2014
1451 21/11/12 5.06 VIRENTI RITA VRNRTI86D66F839F 04/03/2014
1498 21/11/12 11.37 FASULO FILUPPO FSLFPP80M15A509N 20/01/2014
1648 22/11/12 10.47 MANZO GIUSEPPE MNZGPP93E21A717S 25/02/2014
1673 22/11/12 12.44 DE SANTI FEDERICA DSNFRC91B51A091T 27/01/2014
1683 22/11/12 14.55 CAMERA D'AFFLITTO 

ANNA
CMRNNA72A42H703O 27/01/2014

1695 22/11/12 15.59 PIPERNO LUIGI PPRLGU91E19F839R 04/03/2014
1720 22/11/12 18.05 PELLEGRINO MICHELE PLLMHL80H18I422I 04/03/2014

1730 22/11/12 18.39 MASSARO CLEMENTE MSSCMN54C14B239N 04/03/2014
1782 23/11/12 11.27 ZOINO ENNIO ZNONNE57P16A783Z 04/03/2014
1828 23/11/12 16.11 ROBUSTELLI 

MARIANNA
RBSMNN89B56F839G 04/03/2014

1893 23/11/12 22.26 MANZO GERARDO MNZGRD76T02G990U 25/02/2014
1895 23/11/12 23.07 GIUGLIANO ELETTRA GGLLTR93C46A489X 04/03/2014
1903 24/11/12 11.12 STAMATO SALVATORE STMSVT83R10A717H 25/02/2014

1933 24/11/12 19.41 FORTUNATO 
MARIAGRAZIA

FRTMGR71B45H294X 04/03/2014

1943 25/11/12 13.10 DE CESARE ANIELLO DCSNLL66A09A509W 04/03/2014
1986 26/11/12 12.45 MICELI GIUSEPPE MCLSVT68C01F839R 04/03/2014
2033 26/11/12 18.58 IOVINE MARCO VNIMRC92D07F839D 04/03/2014
2034 26/11/12 19.05 CERALDI ANNA CRLNNA78M48F839R 04/03/2014
2044 26/11/12 21.07 BARBIERI ANNA BRBNNA63D49B924D 04/03/2014

Fondo Microcredito FSE 1
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammissibili

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

2054 27/11/12 10.19 STARACE LINDA STRLND76R60L845C 04/03/2014
2076 27/11/12 12.51 PESCETTIO FELICETTA PSCFCT74T56G812L 04/03/2014

2080 27/11/12 13.45 ORLANDO GIOVANNINA RLNGNN49B49A294O 04/03/2014

2086 27/11/12 16.11 LO SURDO LAURA LSRLRA82T66A399M 25/02/2014
2095 27/11/12 17.53 CUOMO NADIA CMUNDA89R65I438R 04/03/2014
2130 28/11/12 0.03 ONESTI MONICA NSTMNC76C47F839B 25/02/2014
2136 28/11/12 9.47 PONZO ANTONIO PNZNTN92B02H703I 25/02/2014
2137 28/11/12 9.57 RIVIECCIO RICCARDO RVCRCR80E10E897W 25/02/2014
2157 28/11/12 12.26 PIPOLO ENZO PPLNZE89D24F839A 04/03/2014
2180 28/11/12 15.54 PERROT CHIARA PRRCHR80S62F839Y 04/03/2014
2249 29/11/12 12.22 VOLPICELLI AGNESE VLPGNS82L50F839R 04/03/2014
2256 29/11/12 14.58 CUCINIELLO RAFFAELE CCNRFL82R08F799M 04/03/2014

2258 29/11/12 15.51 PICARONE LUCIA PCRLCU54T52A674R 04/03/2014
2278 29/11/12 18.07 PELLEGRINO 

DOMENICA
PLLDNC78P42Z112H 27/01/2014

2320 30/11/12 10.42 CITRO ROSA ANNA CTRRNN86M64A717T 04/03/2014
2367 30/11/12 18.34 POSSEMATO ROSA PSSRSO75H48L254M 04/03/2014
2532 04/12/12 8.50 MONTI ANTONIO MNTNTN93S27E396T 04/03/2014
2643 05/12/12 16.42 PEPE VINCENZO PPEVCN79M10A783O 20/01/2014
2780 07/12/12 10.30 SANTORO ELISA SNTLSE92R47L628J 04/03/2014
2783 07/12/12 10.56 ANSAR ABBAS NSRBBS87B10Z236L 25/02/2014
2798 07/12/12 12.32 LORETO SILVANA LRTSVN81H56G190T 04/03/2014
2817 07/12/12 16.26 MAHBOOB UL HASSAN MHBLSS88S18Z236R 25/02/2014

2833 07/12/12 17.53 MD SIRAJ MDXSRJ82M20Z249W 25/02/2014
3003 10/12/12 21.34 FERRANTE ROBERTO FRRRRT85L22F839J 04/03/2014
3085 11/12/12 19.50 BRUNO SALVATORE BRNSVT89H16B963Y 04/03/2014
3108 12/12/12 10.27 CARUSO ALESSIA CRSLSS89D45Z133G 04/03/2014
3155 12/12/12 17.02 GOGLIA CHRISTIAN GGLCRS83A30A783I 20/01/2014
3189 12/12/12 19.57 FEOLA MARIA FLEMRA74C42F943V 04/03/2014
3247 13/12/12 12.42 SANNINO RITA FATIMA SNNRFT79R45G795I 04/03/2014
3507 15/12/12 11.20 ESPOSITO PASQUALE SPSPQL78D20A064S 20/01/2014
3604 16/12/12 15.16 CRISTIANO ILARIA CRSLRI92R46F839D 04/03/2014
3670 17/12/12 8.25 HERNANDEZ JULIETH 

PAOLA
HRNJTH87P44Z604T 20/01/2014

3680 17/12/12 9.56 VITELLI ALBA EMILIA VTLLML73D64A783R 03/02/2014
3691 17/12/12 10.31 TANGREDI ANNAMARIA TNGNMR87T43A717U 03/02/2014

3699 17/12/12 10.43 D'ANGELO MARIA DNGMRA91C46L628S 04/03/2014
3716 17/12/12 11.23 RUSSO RAFFAELA RSSRFL87L41G039O 04/03/2014
3752 17/12/12 12.47 DEL PRATO 

GIANMARCO
DLPGMR87E01L259J 03/02/2014

3843 17/12/12 16.49 DI MARTINO 
GIUSEPPINA

DMRGPP93P47G309D 20/01/2014

3881 17/12/12 18.02 APICELLA LUCIA PCLLCU59T69F839A 04/03/2014
3903 17/12/12 18.28 GALLO DOMENICO 

ANTONIO
GLLDNC60H13B860S 04/03/2014

3959 17/12/12 20.09 PARRELLA FABIANO PRRFBN87S09A717K 04/03/2014
4063 18/12/12 10.40 FIMIANI VALERIA FMNVLR87P65A717O 04/03/2014
4068 18/12/12 10.54 CIARAMELLA LUIGI 

ANTONIO
CRMLNT88B19I197R 04/03/2014

4084 18/12/12 11.14 SEPE MAX SPEMXA85M26A509K 04/03/2014

Fondo Microcredito FSE 2
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammissibili

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

4099 18/12/12 11.28 LANGELLA FRANCESCA LNGFNC82E71L845N 04/03/2014

4116 18/12/12 11.52 ESPOSITO DEL NEGRO 
GIUSEPPINA

SPSGPP61T43G793N 04/03/2014

4134 18/12/12 12.16 PUGLIESE GIOVANNI PGLGNN77R03F839J 25/02/2014
4177 18/12/12 13.21 IMPROTA LORENZA MPRLNZ85S56F839T 04/03/2014
4233 18/12/12 15.33 GRAZIANO ANNARITA GRZNRT78E52G230Y 04/03/2014
4307 18/12/12 16.53 CHIANESE GAETANA CNNGTN79L61F839T 04/03/2014
4322 18/12/12 17.09 MARRA CARMELA MRRCML79T66G813M 04/03/2014
4341 18/12/12 17.21 MANENTE MARIO MNNMRA77P17A091W 04/03/2014
4419 18/12/12 18.29 CICALESE RITA CCLRTI89E63G230L 04/03/2014
4459 18/12/12 18.58 MOUTHON MARIE-JOSÈ MTHMJS62C69Z110Z 04/03/2014

4479 18/12/12 19.11 GALLO MARIANGELA GLLMNG76A57L245R 04/03/2014
4518 18/12/12 19.33 SASSO SALVATORE SSSSVT86M13F839G 04/03/2014
4581 18/12/12 20.21 ROSSI ORLANDO RSSRND87S24A783D 04/03/2014
4617 18/12/12 20.55 SPERANDEO LUISA SPRLSU69H58B990T 04/03/2014
4840 19/12/12 8.51 D'ARIENZO CARLO DRNCRL74P14H703A 25/02/2014

Fondo Microcredito FSE 3
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 3 - Domande non accoglibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
rigetto

1004 19/11/12 20.48 AVELLA ANNUNZIATA VLLNNZ46C65C361H 04/03/2014
1738 22/11/12 19.44 VISONE DOMENICO VSNDNC86C26H931V 04/03/2014
1754 22/11/12 21.25 GIGLIO CONCETTA GGLCCT70T44F839N 04/03/2014
1906 24/11/12 11.25 LIGUORO CONCETTA LRGCCT76R45C129N 04/03/2014
2197 28/11/12 18.11 STANZIONE GIUSEPPE STNGPP81S13F912R 04/03/2014
2231 29/11/12 9.26 PORTILLO IDA LUISA PRTDLS62E68Z614E 04/03/2014
2700 06/12/12 12.05 CUORDORO SANDRA CRDSDR86E45Z133B 04/03/2014
2710 06/12/12 12.52 MAFFEO FEDERICO MFFFRC80L12A489O 04/03/2014
3260 13/12/12 13.43 PASCALE ANDREA PSCNDR91B28F839X 04/03/2014
3471 14/12/12 19.14 MALATESTA DOMENICO MLTDNC84L11B963B 04/03/2014
3510 15/12/12 11.29 MACRI' MARIO MCRMRA79T24G793I 04/03/2014
3590 16/12/12 11.44 CASERTANO NATASHA CSRNSH84D50H703A 04/03/2014
3628 16/12/12 19.11 TUBEROSA GIOVANNI TBRGNN83R11F839L 04/03/2014
4030 18/12/12 9.46 CASTALDO TUCCILLO 

DARIA
CSTDRA81L44F839D 04/03/2014

4514 18/12/12 19.32 LONGOBARDI MARIA LNGMRA92E68F839B 04/03/2014
4799 19/12/12 5.34 CAVALLARO NATAIA CVLNTN80L65L845Q 04/03/2014
4801 19/12/12 5.51 CAPASSO SALVATORE CPSSVT83L17F839P 04/03/2014

Fondo Microcredito FSE 1
fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 17 del  10 Marzo 2014
	Allegato_86684.pdf
	BURC n. 17 del  10 Marzo 2014

	Allegato_86685.pdf
	BURC n. 17 del  10 Marzo 2014

	Allegato_86686.pdf
	BURC n. 17 del  10 Marzo 2014


